АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2012.

        № 1340

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.10.2009.

№ 1517 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы развития физической

культуры, спорта и туризма «Спартакиада

длиною в жизнь» в городе Новошахтинске

на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.08.2011. №714)

 В  связи с изменениями в объемах финансирования долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы в соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от 30.07.2012. №755 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517 «Об утверждении долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.08.2011. №714) согласно приложению №1.
       2.Признать утратившим силу постановление Администрации города от 03.09.2012. №942 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517 «Об утверждении долгосрочной целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.08.2011. №714)».

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

   4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел по физической культуре, спорту и туризму

Администрации  города

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 16.11.2012.№1340

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517

«Об утверждении долгосрочной целевой программы развития физической культуры,

спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске

на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.08.2011. №714)

1.В приложении №1:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы развития  физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования программы

	- финансирование программы осуществляется за счёт средств федерального, областного бюджетов и  бюджета города.

Общий объем финансирования программы —173 936,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2010 год — 2 870,5 тыс. рублей;

2011 год — 18 092,4 тыс. рублей;

2012 год — 89 065,8 тыс. рублей;

2013 год — 55 512,2 тыс. рублей;

2014 год — 8395,4 тыс. рублей.

Из общего объема:

средства федерального бюджета;

2012 год – 20 000,0 тыс. рублей;

 средства областного бюджета:

2011 год — 10 000,0 тыс. рублей;

2012 год — 51 648,7 тыс. рублей;

2013 год — 42 944,3 тыс. рублей;

2014 год  -  0, 0 тыс. рублей;

 средства бюджета города:

2010 год — 2 870,5 тыс. рублей;

2011 год — 8 092,4 тыс. рублей;

2012 год — 17 417,1 тыс. рублей;

2013 год — 12 567,9 тыс. рублей;

2014 год — 8395,4 тыс. рублей».

1.2. Таблицу №2 Раздела 3. «Основные цели и задачи программы» изложить в следующей редакции:

 «Таблица №2

	№

п/п
	Наименование мероприятий программы
	Исполни-тель мероприя-тий програм-

мы
	Источник финансиро-вания
	Всего
	Объем финансирования
(тыс. рублей)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Исполнение календарного плана физкультур-но-оздоровитель-ных и спортивно-массовых мероприятий
	ОФКСиТ

	Бюджет города
	1653,0
	273,2
	179,8
	500,00
	300,00
	400,00

	2.
	Разработка ПСД на строительство объекта «Средняя школа. Много-функциональный зал, город Ново-шахтинск, Ростов-ская область»
	ОФКСиТ
	Бюджет города
	1300,0
	1300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Разработка ПСД «Государственная экспертиза проек-тов документов территориального планирования и проектной доку-ментации на капитальный ремонт Муници-пального спортив-но-оздоровитель-ного учреждения «Стадион Цент-ральный», ул.Гор-няцкая,46, г.Ново-шахтинск, Ростов-ская область»
	ОФКСиТ
	Бюджет города
	473,6
	0,0
	378,0
	95,6
	0,0
	0,0

	4.

	Содержание спор-тивных объектов для занятия спор-том, выполнение функций бюджет-ными учреждени-ями, управление в сфере установ-ленных функций
	Администрация города, МБУ «Стадион Западный», МБОУ  ДОД ДЮСШ №4

	Бюджет города
	30117,4
	1297,3
	5783,7
	7491,8
	7549,2
	7995,4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.
	Строительство объекта «Средняя школа. Многофункциона-льный зал, город Новошахтинск, Ростовская область»
	Управле-ние капитального строительства Администрации города
	Бюджет города

	9973,8

	0,0
	1750,9

	8222,9
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	55521,7
	0,0
	10000,0
	45521,7
	0,0
	0,0

	Федераль-ный бюджет
	20000,0
	0,0
	0,0
	20000,0
	0,0
	0,0

	6.
	Капитальный ремонт МБОУ ДОД ДЮСШ №4  по проекту «Капитальный  ремонт МСОУ «Стадион Центральный» в      г. Новошахтинске Ростовской области»
	Администрация города
	Бюджет города
	5825,5
	0,0
	0,0
	1106,8
	4718,7
	0,0

	Областной бюджет
	49071,3
	0,0
	0,0
	6127,0
	42944,3
	0,0

	Итого

	173936,3
	2870,5
	18092,4
	89065,8
	55512,2
	8395,4»

Управляющий делами

Администрации города

                                                    Ю.А. Лубенцов